polisi bo'yicha ilgari sug'urta tovoni to'langan yoki to'lanishi lozim bo'lsa, to'langarr sug'urta mukofoti qaytarilmaydi.

4.4.Har bir alohida onlayn sug'urta polisi bo'yicha sugourta summasi Kredit shartnomasi (oferta shartnomasi)
bo'yicha kredit summasining 125 фir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani tashkil qiladi.

4.5. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan so'ng Sug'urta mukofoti 1 (bir)
kun ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank hisobvarag'iga to'liq kelib fushgan kun sug'urta